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Memorialul "Schier Herman", ed. IV

Loc Nume
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HAIDU Roland
PANTEA Aron
DUCA Stefan

IARI Edward

IOAN Alexandru
SINTEAN David
BRINDAU David
TOMA Mihai

VASS Denis

NAGY AdAm
BOROMBOS Marton
ZACH Mihai
SZANTO Zsolt
KURTA Milan
HINOVEANU George
PAPP Zsadany
BAKO Tamas
MARIAN Vlad
LUPUT Sebastian
GAVRIS Roni

RAD Lucas

HABA Balazs
BOCIOC Caius
OTTLAKAN Zsombor
VESA Florin
SALLAY Robert
GAVRILA Alex
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Oradea, 2-3 martie 2013

1. 50m Liber Baieti 2005 si mai mici

Nascut

2005
2005
2006
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2006
2005
2005
2006
2006
2005
2006
2005
2005

Numar

44
17

129
130
287
288
43

25

424
297
395
175
298
396
145
99

461
178
146
180
415
459
179
389
176
158
500

Club Timp
BAM 37.18
OLI 38.31
CMO 39.67
CMO 41.73
TMS 41.77
TMS 43.82
BAM 44.63
ATM 44.92
TMS 45.49
HBE 46.06
TRI 47.29
COR 48.78
HBE 49.09
TRI 51.72
DET 51.85
COR 52.76
DEB 53.17
COR 53.87
DET 55.11
COR 55.68
MAR 55.72
DEB 56.16
COR 59.74
TRI 1:03.68
COR 1:04.39
COR 1:06.14
CMO 1:23.45
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Memorialul "Schier Herman", ed. IV

2. 50m Liber Fete 2005 si mai mici

Loc Nume
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NAGY Agnes
IONITA Alexia
MaRTA Rozi
KACSO Noemi
SZATMARI Lili
BOROMBOS Anna
KEMECSEI Csenge
NAN Ira

BIRO Dorotya
ACHIM Diana Cezara
CADAR Alexia

FILA Barbara
BOCAN Ana Maria
HUSE Antonia
KISS Szonya
BAKO Anstasia
OLAH Kata
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Nascut

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2006
2005
2006
2006

Numar

223
83

327
423
497
394
7"

378
421
20

138
422
19

458
460
131
397

Oradea, 2-3 martie 2013

Club Timp
BVS 39.62
BAM 40.79
BVS 41.11
TMS 41.80
HAJ 45.23
TRI 45.28
COR 45.83
LAR 46.35
COR 49.24
OLlI 49.51
CMO 52.65
COR 55.18
OLI 55.23
DEB 58.81
DEB 1:01.08
CMO 1:10.52
TRI 1:16.32
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Memorialul "Schier Herman", ed. IV Oradea, 2-3 martie 2013

3. 50m Liber Baieti 2004

Loc Nume Nascut Numar Club Timp
1 DASCALESCU Mihnea 2004 185 COR 37.01

2 DANCANET Emil 2004 78 STM 37.56

3 LAPOS Levente 2004 222 BVS 37.76

4 GRUMAZESCU Razvan 2004 443 MTM 38.18

5 CIOS David 2004 54 LAR 38.66

6 BARBUL ZETEA Luca 2004 42 BAM 38.81

7 MARTON Artur 2004 230 SHD 39.09

8 SZEP David 2004 331 LAR 39.33

9 SZILAGYI Szabolcs 2004 135 CMO 39.35

10 RUSU Bogdan 2004 55 LAR 39.91
11 DOBOS Daniel 2004 488 HAJ 40.00
12 HOTEA Andrei 2004 31 ATM 40.60
13 CRISAN David 2004 408 MAR 40.64
14 KELEMEN BenjAmin 2004 296 HBE 41.44
15 ERDOS MilAn 2004 295 HBE 42.36
16 LAZAR Nicolae 2004 102 LAR 42.91
17 GYULAI-HERBSZT Mark 2004 149 DET 43.55
18 PASCA Gabriel 2004 232 SHD 45.89
19 MIHALOIANIS Alexis 2004 231 SHD 45.91
20 DEZSI Joel 2004 393 TRI 46.62
21 SIREANU Vlad 2004 11 oLl 48.85
22 INSINNIA Tomaso 2004 181 COR 49.08
23 TITIRIGA Viad 2004 56 LAR 49.28
24 LASKAI Szilveszter 2004 490 HAJ 49.54
25 CODREAN Dacian 2004 411 MAR 50.65
26 BEJUSCA Adrian 2004 183 COR 51.06
27 BENTE Raul 2004 182 COR 52.50
28 DRAGOS Erik 2004 9 OLl 1:02.60
29 BRINDUSE Darius 2004 317 MAR 1:05.77
30 MOTIU Caleb 2004 413 MAR 1:10.05
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Memorialul "Schier Herman", ed. IV Oradea, 2-3 martie 2013

4.50m Liber Fete 2004

Loc Nume Nascut Numar Club Timp
1 NEMETI Mira 2004 495 HAJ 39.20
2 PAPP Zselyke 2004 75 COR 39.28
3 VARADI Zita 2004 305 HBE 39.46
4 ORZA Emilia 2004 24 ATM 39.70
5 JAKOB Ramona 2004 494 HAJ 41.21
6 AHMAD Samira 2004 499 ATM 41.64
7 BONCA Vivien 2004 481 CMO 42.31
8 TOMUTA Alexia 2004 57 LAR 43.11
9 KOVACS Eszter 2004 392 TRI 43.50
10 MOTOS Letitia 2004 21 ATM 43.57
11 HAULICA Anca 2004 262 SHD 45.51
12 CICEA Yasmine 2004 261 SHD 45.78
13 KIS Roxana 2004 48 BAM 45.87
14 ANISIA Precob 2004 115 ATM 46.03
15 CICEA Kimberly 2004 260 SHD 47.53
16 ZACH Diana 2004 195 COR 48.71
17 MARIAN Carmen 2004 139 CMO 48.75
18 PLAMADEALA Sonia 2004 379 LAR 50.66
19 POPESCU Andreea 2004 321 MAR 50.88
20 TODEA Cezara 2004 196 COR 51.00
21 SANYO lzabella 2004 132 CMO 58.49
22 KAJNAK Edina 2004 154 DET 1:01.88
23 PINTEA Alexandra 2004 437 COR 1:01.89
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Memorialul "Schier Herman", ed. IV Oradea, 2-3 martie 2013

5. 50m Liber Baieti 2003

Loc Nume Nascut Numar Club Timp
1 DRAGOTA Etienne 2003 23 ATM 33.13
2 HUSZAR Szabolcs 2003 84 COR 34.27
3 OLAH Zsombor 2003 384 TRI 34.98
4 NAGY Roland 2003 383 TRI 35.08
5 VECSEY Istvan 2003 487 HAJ 36.03
6 TIMOFTE Marius 2003 233 SHD 36.05
7 ISTRATE Bogdan 2003 235 SHD 36.34
8 BADEA Catalin 2003 234 SHD 36.53
9 TARLE Florin 2003 81 COR 36.76
10 KUGELMAN Patrik 2003 326 MAR 37.07
11 PETROVICS Mark 2003 224 BVS 37.44
12 KRISTOF Zsolt 2003 226 BVS 37.95
13 NAGY BAlint 2003 292 HBE 39.52
14 ILE Paul 2003 37 ATM 39.74
15 TOTH Dominik 2003 486 HAJ 40.24
16 DEREVCIUC Dimitrie 2003 407 MAR 41.21
17 CENTEA Ruben 2003 148 DET 42.07
18 FABIAN Gergo 2003 391 TRI 42.94
19 BOROS Bence 2003 291 HBE 42.95
20 PARV Marius 2003 26 ATM 43.16
21 SZARVADI Mate 2003 464 DEB 43.45
22 VARJU BalAzs 2003 293 HBE 43.81
23 GOLEA Demian 2003 187 COR 44.00
24 VARJU Bence 2003 294 HBE 47.09
25 SZABO David 2003 462 DEB 48.11
26 TRUFIN Razvan 2003 8 OLl 52.85
27 BERARI Rares 2003 409 MAR 55.07
28 ANASTASIOU Demos 2003 34 OLl 56.61
29 CIOCIRLAN Sebastian 2003 410 MAR 58.69
30 BLAJOVICI Daniel 2003 417 MAR 1:00.20
31 SZABO Norbert 2003 416 MAR 1:01.62
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Memorialul "Schier Herman", ed. IV Oradea, 2-3 martie 2013

6. 50m Liber Fete 2003

Loc Nume Nascut Numar Club Timp
1 NAGY Réka 2003 322 BVS 33.56
2 MéSZaROS Anna 2003 325 BVS 34.19
3 BASCARAU Alexia 2003 380 LAR 34.97
4 HUSZAR Ingrid 2003 85 COR 35.36
5 HiIVES Katica 2003 332 BVS 35.52
6 RATHONYI Lili 2003 463 DEB 35.91
7 ANDRIYCHUK Alexandra 2003 491 HAJ 36.45
8 STAN Lilla-aliz 2003 147 DET 37.53
9 BARTOK Zsanette 2003 80 COR 38.28
10 POROSNICU Manuela 2003 105 LAR 39.10
11 MIRA Maria 2003 264 SHD 40.08
12 SUBA Zsofi 2003 492 HAJ 40.20
13 SUCIGAN Brigitta 2003 82 COR 40.64
14 KOTI Krisztina 2003 304 HBE 41.77
15 LAZAR Dalma 2003 386 TRI 43.00
16 HANCIU Luana 2003 406 MAR 45.27
17 CIUGUDEAN Anca 2003 27 ATM 46.49
18 RAD Sarah 2003 414 MAR 56.00
19 JANOSI Anett 2003 153 DET 58.22
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Memorialul "Schier Herman", ed. IV Oradea, 2-3 martie 2013

7.50m Liber Baieti 2002

Loc Nume Nascut Numar Club Timp
1 BAaN6CZKI Milan 2002 329 BVS 31.37

2 BUZLEA Sebastian 2002 188 COR 32.00

3 BAICAN Matei 2002 92 COR 32.94

4 TAMaS Racsek 2002 311 BVS 33.16

5 STRAUB Péter 2002 339 BVS 34.55

6 PAL Tamas 2002 484 HAJ 35.49

7 SZABO RObert 2002 290 HBE 35.59

8 ILOVICEANU George 2002 237 SHD 35.64

9 STANA Bogdan 2002 336 LAR 36.05

10 BALOG Bence 2002 313 BVS 36.27
11 KISTELEKI David 2002 227 BVS 36.86
12 JURCHESCU Mihai 2002 30 ATM 36.88
13 LAZAR Andrei 2002 108 LAR 37.52
14 GODA Daniel 2002 448 DOS 37.63
15 REMENYI Jozsef 2002 485 HAJ 38.20
16 TRIF Vlad 2002 238 SHD 38.56
17 OTTLAKAN Adam 2002 387 TRI 38.78
18 NYARI Bence 2002 388 TRI 39.16
19 PUSCAS Christian 2002 330 MAR 39.31
20 LUKACS David 2002 382 TRI 39.56
21 SMAUSZ Mark 2002 189 COR 40.10
22 KUTI Attila 2002 450 DOS 40.23
23 DEMIAN Bastian 2002 72 COR 40.48
24 MIRCU Valentin 2002 109 LAR 43.10
25 BARZ Razvan 2002 333 MAR 43.38
26 JIPA Andrei 2002 111 LAR 4497
27 POPESCU Mihnea 2002 7 oLl 45.92
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Memorialul "Schier Herman", ed. IV Oradea, 2-3 martie 2013

8. 50m Liber Fete 2002

Loc Nume Nascut Numar Club Timp
1 CAVASDAN Loredana 2002 124 CMO 31.72
2 NOTINGHER Carina 2002 116 ATM 32.01
3 GAVRILA Ana 2002 126 CMO 32.78
4 TREFFLER Kata 2002 320 BVS 32.89
5 BEKESI Eszter 2002 302 HBE 33.15
6 NAGY DOra 2002 303 HBE 34.93
7 BALTA Bianca 2002 112 LAR 35.15
8 SECIANSCHI Carla 2002 338 MAR 35.52
9 CHERECHES Arina 2002 328 FHD 39.75
10 CHICU Arlene 2002 265 SHD 40.44
11 BUZASI Vivien 2002 127 CMO 40.85
12 KERESZTES Ingrid 2002 159 COR 43.91
13 BORBELY Alexandra 2002 77 COR 44.59
14 BARTO Vanessa 2002 404 MAR 45.08
15 VARGA Evelyn 2002 398 CMO 49.09
16 MOTIU Luana 2002 412 MAR 56.38

Pagina 8 Rezultate furnizate de Fresh Monday

www.freshmonday.ro



Memorialul "Schier Herman", ed. IV Oradea, 2-3 martie 2013

9. 100m Liber Baieti 2001

Loc Nume Nascut Numar Club Timp
1 1ACOB Victor 2001 239 SHD 1:05.10
2 LASZLO Zoltan 2001 345 MAR 1:08.05
3 KOVACS Zalan 2001 478 PAR 1:11.15
4 CZENE Medard 2001 479 PAR 1:11.68
5 ENE Alexandru 2001 242 SHD 1:13.04
6 MARTON Arnold 2001 240 SHD 1:13.55
7 NEAG Darius 2001 241 SHD 1:14.30
8 NEMES Janos 2001 368 TRI 1:14.56
9 HABA Peter 2001 469 DEB 1:16.25
10 REMZING Viad 2001 118 ATM 1:16.58
11 PETROVICS Maté 2001 225 BVS 1:16.71
12 KLEMENS Cristian-vlad 2001 150 DET 1:16.76
13 TOMOIAGA Paul 2001 348 MAR 1:17.24
14 BAR Andrei 2001 122 CMO 1:17.35
15 GRUMAZESCU Viad 2001 107 MTM 1:23.65
16 KIRALY Tamas 2001 144 CMO 1:24.06
17 MIAZGA Andre 2001 347 MAR 1:25.47
18 FULOP Soma 2001 467 DEB 1:28.87
19 SZABO David 2001 468 DEB 1:32.50
20 PLAMADEALA Sasa 2001 334 LAR 1:35.08
21 BRANDT Christopher 2001 350 MAR 1:35.59
22 HOSU Raul 2001 53 BAM 1:41.76
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Memorialul "Schier Herman", ed. IV Oradea, 2-3 martie 2013

10. 100m Liber Fete 2001

Loc Nume Nascut Numar Club Timp
1 MERA Raluca 2001 266 SHD 1:08.45
2 PERJU Alina 2001 267 SHD 1:09.97
3 CHIRICHEU Patricia 2001 87 COR 1:10.63
4 NOTINGHER Carina 2002 116 ATM 1:11.56
5 MUNTEAN Diana 2001 47 BAM 1:11.90
6 HAULICA loana 2001 268 SHD 1:12.48
7 NAGY Fanni 2001 300 HBE 1:13.76
8 BRADEAN Luoana 2001 381 LAR 1:13.98
9 NAGY Orsolya 2001 301 HBE 1:15.12
10 ACONSTANTINESE lulia 2001 269 SHD 1:16.48
11 HARANGUS Cristina 2001 270 SHD 1:16.88
12 RADOS Alessia 2001 271 SHD 1:18.77
13 GAVRA Mara 2001 198 COR 1:18.80
14 SZABO Dora 2001 465 DEB 1:19.60
15 COSTRAS Patricia 2001 121 CMO 1:20.66
16 RUJAN Diana 2001 355 MAR 1:21.08
17 TATAR Ariana 2001 86 COR 1:21.44
18 POPA Diana 2001 199 COR 1:24.34
19 SZASZAK Zsuzsa 2001 370 TRI 1:25.16

20 POPA Andreea 2001 352 MAR 1:25.64

21 FARKAS Anna 2001 371 TRI 1:29.25

22 TAMAS Roxana 2001 356 MAR 1:33.81

Pagina 10 Rezultate furnizate de Fresh Monday

www.freshmonday.ro



Memorialul "Schier Herman", ed. IV Oradea, 2-3 martie 2013

11. 100 m Liber Baieti 2000

Loc Nume NELe Numar Club Timp
1 BADARAU Raul 2000 243 SHD 1:05.30
2 PADURARU Andrei 2000 244 SHD 1:05.63
3 ARDELEAN Alex 2000 342 LAR 1:06.81
4 KOSA Alexandru 2000 151 DET 1:08.17
5 CALIN Rares 2000 119 ATM 1:10.64
6 MAER Norbert 2000 245 SHD 1:11.12
7 SARAC Catalin 2000 349 LAR 1:12.15
8 PADUREAN Erik 2000 246 SHD 1:12.89
9 CAPATINA Alexandru 2000 120 CMO 1:13.67
10 BIJA Alexandru 2000 344 LAR 1:13.72
11 SCURTU Paul 2000 247 SHD 1:13.89

JAMBOR Richard 2000 385 TRI 1:13.89

13 NAGY Ors 2000 457 DOS 1:15.54
14 SANDOR Jozsef 2000 452 DOS 1:17.61
15 GAZDIK Daniel 2000 363 MAR 1:20.30
16 KOVaCS Roland 2000 316 BVS 1:21.79
17 VASS Antonio 2000 434 TMS 1:21.90
18 IONITA Andrei 2000 354 LAR 1:22.54
19 MURG loan 2000 358 MAR 1:27.34
20 MURG Stefan 2000 360 MAR 1:27.69
21 POPA Dragos 2000 192 COR 1:28.57
22 SUCIU Mario 2000 351 LAR 1:29.20
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Memorialul "Schier Herman", ed. IV Oradea, 2-3 martie 2013

12. 100m Liber Fete 2000

Loc Nume Nascut Numar Club Timp
1 KOVACS Kriszta 2000 431 LAR 1:06.14
2 POZSONYI Zita 2000 477 PAR 1:06.45
3 PUSTAI Doris 2000 49 BAM 1:09.50
4 CHINCEA Lorena 2000 438 LAR 1:10.39
5 NADHAZI Patricia 2000 299 HBE 1:10.80
6 NAGY Kincso 2000 276 SHD 1:11.03
7 SONEA Chelsea 2000 91 COR 1:11.14
8 BOLCHIS Alexis 2000 433 LAR 1:11.24
9 SZABO Panna 2000 466 DEB 1:11.33
10 BUZLEA loana 2000 200 COR 1:11.63
11 BODOG Bogdana 2000 97 COR 1:11.65
12 LOSONCZI Emese 2000 337 BVS 1:12.46
13 FETCU Andrada 2000 273 SHD 1:13.84
14 ILUCA Viviana 2000 274 SHD 1:14.92
15 MURESAN Cezara 2000 435 LAR 1:16.73
16 BULZAN Raluca 2000 428 LAR 1:19.35
17 SFAT Andreea 2000 436 LAR 1:19.75
18 IOAN Carina 2000 95 COR 1:19.85
19 MAIOR Patricia 2000 201 COR 1:20.10
20 CIMPEANU Ada 2000 439 LAR 1:27.32
21 ZAHA Miruna 2000 202 COR 1:51.41
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Memorialul "Schier Herman", ed. IV Oradea, 2-3 martie 2013

13. 100m Liber Baieti 1999 si mai mari (OPEN)

Loc Nume Nascut Numar Club Timp
1 ANCUTA Alexandru 1994 259 SHD 53.36
2 FARCUTIU Alexandru 1996 376 LAR 54.00
3 SONOC Gabriel 1997 64 LAR 55.80
4 BOLDIZSaR Valter 1996 208 BVS 56.15
5 BADEATA Alexandru 1996 258 SHD 56.78
6 GERCSaK Zoltan 1993 212 BVS 57.06
7 CSUTORTOKI Marcell 1993 209 BVS 57.44
8 VEKONY Csaba 1996 219 BVS 57.58
9 TREFFLER Maté 1997 218 BVS 57.89
10 MURESAN Bogdan 1996 65 LAR 58.44
11 DOMJAN David 1997 310 MAR 59.56
12 SIMON Andrei 1997 63 LAR 59.85
13 TOTH Kristof 1995 498 SAL 59.97
14 GAVRIS lonut 1997 88 COR 1:00.63
15 DELAMARIAN lasonas 1998 62 LAR 1:01.09
16 STOICAN Doru 1996 372 LAR 1:01.29
17 MAGDA Benedek 1999 470 PAR 1:01.40
18 TOTH Roland 1996 471 PAR 1:01.58
19 DUMITRASCUTA David 1998 283 SHD 1:01.64

20 VODA Erich 1998 90 COR 1:01.92

21 TIMAK Peter 1997 472 PAR 1:01.97

22 MARA Mihai 1999 59 LAR 1:02.16

23 SALLAY Tamas 1999 89 COR 1:02.21

24 LIPTAK Martin 1997 367 MAR 1:03.63

25 CHINCEA Emanuel 1998 364 LAR 1:03.82

26 JUHASZ Krisztian 1998 473 PAR 1:03.95

27 ROBESCU Radu 1998 39 ATM 1:04.59

28 CIOBANU Robert 1999 359 LAR 1:05.59

29 HORVATH Cristian 1994 442 COR 1:05.83

30 IONITA Radu 1995 377 LAR 1:06.27

31 SERBAN Andrei 1999 403 MAR 1:06.65

32 LAZAR Mihai 1999 251 SHD 1:07.00

33 ALIC Rares 1997 256 SHD 1:07.21

34 VARGA Miklos 1999 482 HAJ 1:07.30

35 STEFAN Komaromi 1999 28 ATM 1:07.52

36 VERBA Robert 1999 50 BAM 1:08.54

37 KISTELEKI Gergely 1998 229 BVS 1:08.66
38 MAJOR-PUCSOK BalAzs 1999 289 HBE 1:08.97
39 SZELYES Botond 1996 453 DOS 1:11.53

40 NAN Daniel 1999 252 SHD 1:11.98

41 ZABOISKY David 1999 113 LAR 1:12.82

42 SAVA Adrian 1999 249 SHD 1:13.10

43 MAROSI Attila 1998 451 DOS 1:13.84

44 NEOFET Teo 1998 365 LAR 1:17.76

LAZAR Vlad 1999 114 LAR 1:17.76

46 FORRO Daniel 1999 447 DOS 1:19.94

47 SANDU Dorin 1997 369 LAR 1:23.78

48 MANEA Stefan 1999 152 DET 1:26.09

Pagina 13 Rezultate furnizate de Fresh Monday

www.freshmonday.ro



Memorialul "Schier Herman", ed. IV Oradea, 2-3 martie 2013

49 GRUMAZESCU R4#vad 00m Liber Fete 19290 mai m&d (OPENY™ 1:29.54
Loc Nume Nascut Numar Club Timp
1  MOR BARANYAI Erika 1995 216 BVS 59.98

2 KARDOS Viktoéria 1998 221 BVS 1:00.15

3 GERCSaK Déra 1996 211 BVS 1:00.37

4 HiVES Virag 1995 213 BVS 1:01.57

5 VEREBEéLYI Sara 1998 220 BVS 1:02.01

6 FODOR Fléra 1997 210 BVS 1:02.08

7 COLAKOVIC lvona 1997 214 BVS 1:03.60

8 RUZSIN Szabina 1992 474 PAR 1:05.50

9 ILUCA Denisa 1998 278 SHD 1:06.75

10 MALINA Andra 1998 279 SHD 1:07.01
11 BUZDUGAN Adelina 1996 282 SHD 1:07.83
12 BALAS Bianca 1998 400 MAR 1:09.65
13 BALAS Beatrice 1997 308 MAR 1:10.33
14 HERBEI Rebeca 1997 309 MAR 1:13.12
15 BARAT Nora 1999 366 TRI 1:14.62
16 SZEGHALMI Krisztina 1999 286 TMS 1:14.85
17 SZANDA Zita 1998 401 MAR 1:15.28
18 CZENE Dalia 1999 475 PAR 1:16.25
19 ROTARU Cristina 1999 277 SHD 1:16.58
20 DUGNOVICS Barbara 1999 476 PAR 1:16.98
21 SERBAN Bianca 1998 399 MAR 1:20.65
22 SZANTO Timea 1998 454 DOS 1:32.13
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Memorialul "Schier Herman", ed. IV

15. 50m Bras Baieti 2005 si mai mici

Loc Nume
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IOAN Alexandru
BOROMBOS Marton
VASS Denis
PANTEA Aron
KURTA Milan

IARI Edward

NAGY AdAm
SINTEAN David
BRINDAU David
SZANTO Zsolt

TOMA Mihai
HINOVEANU George
DUCA Stefan

LUPUT Sebastian
BAKO Tamas
OTTLAKAN Zsombor
GAVRIS Roni

VESA Florin

Pagina 15

Nascut

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2005
2005
2005
2006

Numar

287
395
424
17

396
130
297
288
43

298
25

145
129
146
461
389
180
176

Oradea, 2-3 martie 2013

Club
TMS
TRI
TMS
OLI
TRI
CMO
HBE
TMS
BAM
HBE
ATM
DET
CMO
DET
DEB
TRI
COR
COR

Timp
49.93
53.33
53.79
53.88
55.24
55.56
56.21
57.90
58.24
58.50
58.96
59.39
59.66

1:02.45
1:03.18
1:04.05
1:23.24
1:30.83
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Memorialul "Schier Herman", ed. IV

16. 50m Bras Fete 2005 si mai mici

Loc Nume
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KACSO Noemi
NAGY Agnes
MaRTA Rozi
IONITA Alexia

GATI Panna
BOROMBOS Anna
NAN Ira

SZATMARI Lili
KISS Szonya

OLAH Kata

HUSE Antonia
BOCAN Ana Maria
KEMECSEI Csenge
ACHIM Diana Cezara
BAKO Anstasia
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Nascut

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2005
2005
2006
2006

Numar

423
223
327
83

306
394
378
497
460
397
458
19

71

20

131

Oradea, 2-3 martie 2013

Club Timp
TMS 50.58
BVS 51.10
BVS 52.99
BAM 54.60
HBE 57.09
TRI 58.52
LAR 59.04
HAJ 59.84
DEB 1:00.89
TRI 1:05.53
DEB 1:06.45
OLlI 1:06.51
COR 1:08.77
OLlI 1:08.93
CMO 1:20.71
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Memorialul "Schier Herman", ed. IV Oradea, 2-3 martie 2013

17. 50m Bras Baieti 2004

Loc Nume Nascut Numar Club Timp
1 DASCALESCU Mihnea 2004 185 COR 46.92

2 SZILAGYI Szabolcs 2004 135 CMO 47.21

3 DANCANET Emil 2004 78 STM 48.32

4 KELEMEN BenjAmin 2004 296 HBE 48.91

5 LAPOS Levente 2004 222 BVS 50.74

6 BARBUL ZETEA Luca 2004 42 BAM 51.38

7 DEZSI Joel 2004 393 TRI 51.65

8 CIOS David 2004 54 LAR 51.95

9 LAZAR Nicolae 2004 102 LAR 53.87

10 RUSU Bogdan 2004 55 LAR 53.96
11 ERDOS MilAn 2004 295 HBE 54.75
12 DOBOS Daniel 2004 488 HAJ 55.24
13 CRISAN David 2004 408 MAR 55.87
14 GYULAI-HERBSZT Mark 2004 149 DET 56.83
15 LASKAI Szilveszter 2004 490 HAJ 57.86
16 HOTEA Andrei 2004 31 ATM 58.76
17 GRUMAZESCU Razvan 2004 443 MTM 59.59
18 BRINDUSE Darius 2004 317 MAR 1:00.25
19 SZEP David 2004 331 LAR 1:00.98
20 SIREANU Vlad 2004 11 OLl 1:01.91
21 BEJUSCA Adrian 2004 183 COR 1:03.01
22 CODREAN Dacian 2004 411 MAR 1:09.06
23 TITIRIGA Vlad 2004 56 LAR 1:09.97
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Memorialul "Schier Herman", ed. IV Oradea, 2-3 martie 2013

18. 50m Bras Fete 2004

Loc Nume Nascut Numar Club Timp
1 VARADI Zita 2004 305 HBE 49.56
2 NEMETI Mira 2004 495 HAJ 49.81
3 KIS Roxana 2004 48 BAM 52.22
4 POPESCU Andreea 2004 321 MAR 53.34
5 PAPP Zselyke 2004 75 COR 53.60
6 JAKOB Ramona 2004 494 HAJ 53.89
7 KOVACS Eszter 2004 392 TRI 54.03
8 ORZA Emilia 2004 24 ATM 54.70
9 TOMUTA Alexia 2004 57 LAR 56.00
10 BONCA Vivien 2004 481 CMO 58.54
11 ZACH Diana 2004 195 COR 59.39
12 PLAMADEALA Sonia 2004 379 LAR 1:02.66
13 MOTOS Letitia 2004 21 ATM 1:02.84
14 TODEA Cezara 2004 196 COR 1:03.74
15 AHMAD Samira 2004 499 ATM 1:04.78
16 ANISIA Precob 2004 115 ATM 1:05.81
17 CICEA Kimberly 2004 260 SHD 1:06.97
18 CICEA Yasmine 2004 261 SHD 1:16.82
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Memorialul "Schier Herman", ed. IV Oradea, 2-3 martie 2013

19. 50m Bras Baieti 2003

Loc Nume Nascut Numar Club Timp
1 OLAH Zsombor 2003 384 TRI 44.05
2 NAGY BAlint 2003 292 HBE 4543
3 KUGELMAN Patrik 2003 326 MAR 45.71
4 HUSZAR Szabolcs 2003 84 COR 45.82
5 DRAGOTA Etienne 2003 23 ATM 48.31
6 TOTH Dominik 2003 486 HAJ 48.45
7 TARLE Florin 2003 81 COR 48.77
8 TIMOFTE Marius 2003 233 SHD 48.87
9 VECSEY Istvan 2003 487 HAJ 48.97
10 ISTRATE Bogdan 2003 235 SHD 49.70
11 KRISTOF Zsolt 2003 226 BVS 50.64
12 BOROS Bence 2003 291 HBE 51.02
13 VARJU Bence 2003 294 HBE 51.06
14 VARJU BalAzs 2003 293 HBE 51.07
15 DEREVCIUC Dimitrie 2003 407 MAR 51.77
16 SZABO David 2003 462 DEB 51.92
17 NAGY Roland 2003 383 TRI 52.74
18 FABIAN Gergo 2003 391 TRI 53.40
19 PETROVICS Mark 2003 224 BVS 56.00
20 SZARVADI Mate 2003 464 DEB 56.03
21 BADEA Catalin 2003 234 SHD 56.48
22 CENTEA Ruben 2003 148 DET 56.57
23 LAKI Edward 2003 29 ATM 56.65
24 ILE Paul 2003 37 ATM 58.57
25 CIOCIRLAN Sebastian 2003 410 MAR 1:05.40
26 BERARI Rares 2003 409 MAR 1:07.07
27 PARV Marius 2003 26 ATM 1:13.27
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Memorialul "Schier Herman", ed. IV Oradea, 2-3 martie 2013

20. 50m Bras Fete 2003

Loc Nume Nascut Numar Club Timp
1 HUSZAR Ingrid 2003 85 COR 40.44
2 NAGY Réka 2003 322 BVS 40.83
3 HiIVES Katica 2003 332 BVS 43.99
4 SUBA Zsofi 2003 492 HAJ 45.36
5 MéSZaROS Anna 2003 325 BVS 45.98
6 BARTOK Zsanette 2003 80 COR 46.71
7 ANDRIYCHUK Alexandra 2003 491 HAJ 47.21
8 KOTI Krisztina 2003 304 HBE 51.22
9 LAZAR Dalma 2003 386 TRI 52.21
10 SUCIGAN Brigitta 2003 82 COR 52.57
11 BASCARAU Alexia 2003 380 LAR 54.04
12 STAN Lilla-aliz 2003 147 DET 57.22
13 JANOSI Anett 2003 153 DET 58.83
14 HANCIU Luana 2003 406 MAR 59.89
15 CIUGUDEAN Anca 2003 27 ATM 1:01.66
16 MIRA Maria 2003 264 SHD 1:01.75
17 RAD Sarah 2003 414 MAR 1:15.69
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Memorialul "Schier Herman", ed. IV Oradea, 2-3 martie 2013

21. 50m Bras Baieti 2002

Loc Nume Nascut Numar Club Timp
1 SZABO RObert 2002 290 HBE 41.98
2 BaNo6CZzKI Milan 2002 329 BVS 42.46
3 BALOG Bence 2002 313 BVS 43.99
4 BUZLEA Sebastian 2002 188 COR 44.67
5 TAMAaS Racsek 2002 31 BVS 45.35
6 KISTELEKI David 2002 227 BVS 45.51
7 STANA Bogdan 2002 336 LAR 46.06
8 PUSCAS Christian 2002 330 MAR 46.70
9 ILOVICEANU George 2002 237 SHD 46.93
10 LUKACS David 2002 382 TRI 47.07
11 BAICAN Matei 2002 92 COR 47.63
12 GODA Daniel 2002 448 DOS 48.86
13 REMENYI Jozsef 2002 485 HAJ 49.03
14 PAL Tamas 2002 484 HAJ 49.08
15 KUTI Attila 2002 450 DOS 49.78
16 STRAUB Péter 2002 339 BVS 49.93
17 SZIMCSAK Zoltan 2002 335 MAR 50.06
18 SMAUSZ Mark 2002 189 COR 50.50
19 TRIF Viad 2002 238 SHD 50.83
20 JURCHESCU Mihai 2002 30 ATM 51.47
21 MIRCU Valentin 2002 109 LAR 52.55
22 NETYE Zsombor 2002 390 TRI 53.40
23 OTTLAKAN Adam 2002 387 TRI 54.38
24 NYARI Bence 2002 388 TRI 54.71
25 ANTAL Levente 2002 446 DOS 56.14
26 DEMIAN Bastian 2002 72 COR 56.36
27 BARZ Razvan 2002 333 MAR 59.30
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Memorialul "Schier Herman", ed. IV Oradea, 2-3 martie 2013

22.50m Bras Fete 2002

Loc Nume Nascut Numar Club Timp
1 BEKESI Eszter 2002 302 HBE 41.35
2 TREFFLER Kata 2002 320 BVS 41.49
3 OPRESCU Oana 2002 136 CMO 44.60
4 GAVRILA Ana 2002 126 CMO 44.62
5 CHICU Arlene 2002 265 SHD 44.80
6 NOTINGHER Carina 2002 116 ATM 46.18
7 SECIANSCHI Carla 2002 338 MAR 46.85
8 BORBELY Alexandra 2002 77 COR 48.24
9 CAVASDAN Loredana 2002 133 CMO 48.29
10 CHERECHES Arina 2002 328 FHD 48.34
11 BALTA Bianca 2002 112 LAR 48.37
12 BUZASI Vivien 2002 127 CMO 50.86
13 KERESZTES Ingrid 2002 159 COR 51.28
14 CATRINOIU Daria 2002 323 FHD 51.93
15 MURESANU Ana 2002 405 MAR 59.61
16 MOTIU Luana 2002 412 MAR 1:09.28
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Memorialul "Schier Herman", ed. IV Oradea, 2-3 martie 2013

23. 100m Bras Baieti 2001

Loc Nume Nascut Numar Club Timp
1 MARTON Arnold 2001 240 SHD 1:27.03
2 |1ACOB Victor 2001 239 SHD 1:32.30
3 PETROVICS Maté 2001 225 BVS 1:37.08
4 LASZLO Zoltan 2001 345 MAR 1:37.67
5 NEMES Janos 2001 368 TRI 1:38.93
6 TOMOIAGA Paul 2001 348 MAR 1:39.29
7 BRANDT Christopher 2001 350 MAR 1:42.93
8 ENE Alexandru 2001 242 SHD 1:43.84
9 KIRALY Tamas 2001 144 CMO 1:44.61
10 REMZING Vlad 2001 118 ATM 1:45.20
11 NEAG Darius 2001 241 SHD 1:46.10
12 BAR Andrei 2001 122 CMO 1:46.28
13 KLEMENS Cristian-vlad 2001 150 DET 1:47.15
14 MIAZGA Andre 2001 347 MAR 1:54.53
15 GRUMAZESCU Vlad 2001 107 MTM 1:54.64
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Memorialul "Schier Herman", ed. IV Oradea, 2-3 martie 2013

24.100m Bras Fete 2001

Loc Nume Nascut Numar Club Timp
1  MUNTEAN Diana 2001 47 BAM 1:24.43
2 CHIRICHEU Patricia 2001 87 COR 1:25.28
3 PERJU Alina 2001 267 SHD 1:27.22
4 NAGY Fanni 2001 300 HBE 1:30.62
5 ACONSTANTINESE lulia 2001 269 SHD 1:32.12
6 MERA Raluca 2001 266 SHD 1:34.06
7 RADOS Alessia 2001 271 SHD 1:36.10
8 RUJAN Diana 2001 355 MAR 1:36.55
9 HAULICA loana 2001 268 SHD 1:36.88
10 TATAR Ariana 2001 86 COR 1:37.78
11 BRADEAN Luoana 2001 381 LAR 1:38.71
12 NAGY Orsolya 2001 301 HBE 1:40.02
13 SZASZAK Zsuzsa 2001 370 TRI 1:42.41
14 COSTRAS Patricia 2001 121 CMO 1:46.24
15 TAMAS Roxana 2001 356 MAR 1:47.67
16 HARANGUS Cristina 2001 270 SHD 1:48.23
17 GAVRA Mara 2001 198 COR 1:48.98
18 FARKAS Anna 2001 371 TRI 1:49.01
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Memorialul "Schier Herman", ed. IV Oradea, 2-3 martie 2013

25. 100m Bras Baieti 2000

Loc Nume NELe Numar Club Timp
1 PADURARU Andrei 2000 244 SHD 1:21.57
2 CAPATINA Alexandru 2000 120 CMO 1:24.71
3 SARAC Catalin 2000 349 LAR 1:24.94
4 BADARAU Raul 2000 243 SHD 1:25.79
5 MAER Norbert 2000 245 SHD 1:28.13
6 GAZDIK Daniel 2000 363 MAR 1:29.93
7 CALIN Rares 2000 119 ATM 1:32.81
8 ARDELEAN Alex 2000 342 LAR 1:35.18
9 IONITA Andrei 2000 354 LAR 1:35.40
10 NAGY Ors 2000 457 DOS 1:36.86
11 JAMBOR Richard 2000 385 TRI 1:38.73
12 MURG Stefan 2000 360 MAR 1:38.99
13 KOSA Alexandru 2000 151 DET 1:39.60
14 KOVaCS Roland 2000 316 BVS 1:41.15
15 SCURTU Paul 2000 247 SHD 1:45.47
16 BIJA Alexandru 2000 344 LAR 1:46.01
17 PADUREAN Erik 2000 246 SHD 1:46.65
18 MURG loan 2000 358 MAR 1:47.55
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Memorialul "Schier Herman", ed. IV Oradea, 2-3 martie 2013

26. 100m Bras Fete 2000

Loc Nume Nascut Numar Club Timp
1 BUZLEA loana 2000 200 COR 1:22.28
2 BOLCHIS Alexis 2000 433 LAR 1:25.52
3 ILUCA Viviana 2000 274 SHD 1:28.30
4 NADHAZI Patricia 2000 299 HBE 1:29.04
5 FETCU Andrada 2000 273 SHD 1:29.21
6 POZSONYI Zita 2000 477 PAR 1:29.68
7 I0AN Carina 2000 95 COR 1:32.74
8 PUSTAI Doris 2000 49 BAM 1:33.36
9 NAGY Kincso 2000 276 SHD 1:33.62
10 KOVACS Kriszta 2000 431 LAR 1:35.53
11  SFAT Andreea 2000 436 LAR 1:36.29
12 MAIOR Patricia 2000 201 COR 1:37.23
13 LOSONCZI Emese 2000 337 BVS 1:38.01
14 MURESAN Cezara 2000 435 LAR 1:41.15
15 BULZAN Raluca 2000 428 LAR 1:42.07
16 CHINCEA Lorena 2000 438 LAR 1:43.67
17 CIMPEANU Ada 2000 439 LAR 2:01.90
18 ZAHA Miruna 2000 202 COR 2:05.30
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Memorialul "Schier Herman", ed. IV Oradea, 2-3 martie 2013

27.100m Bras Baieti 1999 si mai mari (OPEN)

Loc Nume Nascut Numar Club Timp
1 BADEATA Alexandru 1996 258 SHD 1:09.84
2 SALLAY Tamas 1999 89 COR 1:10.14
3 ANCUTA Alexandru 1994 259 SHD 1:11.18
4 GAVRIS lonut 1997 88 COR 1:11.74
5 MURESAN Bogdan 1996 65 LAR 1:11.96
6 SIMON Andrei 1997 63 LAR 1:12.62
7 VEKONY Csaba 1996 219 BVS 1:13.53
8 GERCSaK Zoltan 1993 212 BVS 1:13.91
9 VODA Erich 1998 90 COR 1:14.43
10 SARAC lonut 1998 61 LAR 1:15.29
11 DELAMARIAN lasonas 1998 62 LAR 1:18.00
12 BOLDIZSaR Valter 1996 208 BVS 1:18.32
13 KISTELEKI Gergely 1998 229 BVS 1:21.05
14 TREFFLER Maté 1997 218 BVS 1:21.14
15 DUMITRASCUTA David 1998 283 SHD 1:22.36
16 MARA Mihai 1999 59 LAR 1:22.82
17 TOTH Kristof 1995 498 SAL 1:22.86
18 CSUT6RTOKI Marcell 1993 209 BVS 1:23.32

FARCUTIU Alexandru 1996 376 LAR 1:23.32

20 STOICAN Doru 1996 372 LAR 1:23.99
21 IONITA Radu 1995 377 LAR 1:25.85
22 JUHASZ Krisztian 1998 473 PAR 1:26.63
23 TIMAK Peter 1997 472 PAR 1:27.04
24 SZELYES Botond 1996 453 DOS 1:27.10
25 MAGDA Benedek 1999 470 PAR 1:28.31
26 LAZAR Mihai 1999 251 SHD 1:29.26
27 CIOBANU Robert 1999 359 LAR 1:30.03
28 CHINCEA Emanuel 1998 364 LAR 1:30.63
29 TOTH Roland 1996 471 PAR 1:30.99
30 MAJOR-PUCSOK BalAzs 1999 289 HBE 1:31.41
31 SAVA Adrian 1999 249 SHD 1:34.16
32 NEOFET Teo 1998 365 LAR 1:35.00
33 VARGA Miklos 1999 482 HAJ 1:35.22
34 KARADJA Kristian 1998 38 ATM 1:35.58
35 SANDU Dorin 1997 369 LAR 1:37.96
36 FORRO Daniel 1999 447 DOS 1:40.04
37 NAN Daniel 1999 252 SHD 1:43.21
38 MANEA Stefan 1999 152 DET 1:57.74

Pagina 27 Rezultate furnizate de Fresh Monday

www.freshmonday.ro



Memorialul "Schier Herman", ed. IV Oradea, 2-3 martie 2013

28. 100m Bras Fete 1999 si mai mari (OPEN)

Loc Nume Nascut Numar Club Timp
1 KARDOS Viktéria 1998 221 BVS 1:12.88
2 VEREBEéLYI Sara 1998 220 BVS 1:18.93
3 MOR BARANYAI Erika 1995 216 BVS 1:19.85
4 |LUCA Denisa 1998 278 SHD 1:20.26
5 BUZDUGAN Adelina 1996 282 SHD 1:21.85
6 HiVES Virag 1995 213 BVS 1:22.07
7 GERCSaK Déra 1996 211 BVS 1:22.58
8 FODOR Fléra 1997 210 BVS 1:24.32
9 COLAKOQVIC lvona 1997 214 BVS 1:27.28
10 RUZSIN Szabina 1992 474 PAR 1:29.12
11 SZANDA Zita 1998 401 MAR 1:30.94
12 BALAS Beatrice 1997 308 MAR 1:31.52
13 BIRO Julia 1996 455 DOS 1:36.87
14 CZENE Dalia 1999 475 PAR 1:36.97
15 SZEGHALMI Krisztina 1999 286 TMS 1:38.05
16 SERBAN Bianca 1998 399 MAR 1:38.60
17 DUGNOVICS Barbara 1999 476 PAR 1:40.33
18 ROTARU Cristina 1999 277 SHD 1:41.60
19 BARAT Nora 1999 366 TRI 1:44.83
20 SZANTO Timea 1998 454 DOS 1:53.86
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Memorialul "Schier Herman", ed. IV Oradea, 2-3 martie 2013

29. 200m Mixt Baieti 2001

Loc Nume NEL Numar Club Timp
1 1ACOB Victor 2001 239 SHD 2:41.04
2 KOVACS Zalan 2001 478 PAR 2:47.92
3 MARTON Arnold 2001 240 SHD 2:50.11
4 LASZLO Zoltan 2001 345 MAR 2:57.65
5 NEMES Janos 2001 368 TRI 2:59.08
6 NEAG Darius 2001 241 SHD 3:04.34
7 CZENE Medard 2001 479 PAR 3:04.58
8 ENE Alexandru 2001 242 SHD 3:06.07
9 NAGY Roland 2003 383 TRI 3:08.06
10 PETROVICS Maté 2001 225 BVS 3:08.58
11 REMZING Vlad 2001 118 ATM 3:11.94
12 KLEMENS Cristian-vlad 2001 150 DET 3:15.49
13 LUKACS David 2002 382 TRI 3:16.82
14 MIAZGA Andre 2001 347 MAR 3:26.48
15 GRUMAZESCU Vlad 2001 107 MTM 3:31.26
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Memorialul "Schier Herman", ed. IV Oradea, 2-3 martie 2013

30. 200m Mixt Fete 2001

Loc Nume Nascut Numar Club Timp
1 MERA Raluca 2001 266 SHD 2:49.76
2 PERJU Alina 2001 267 SHD 2:52.04
3 MUNTEAN Diana 2001 93 BAM 2:52.05
4 BEKESI Eszter 2002 302 HBE 2:53.88
5 NAGY Fanni 2001 300 HBE 2:56.53
6 BRADEAN Luoana 2001 381 LAR 2:58.74
7 HAULICA loana 2001 268 SHD 2:59.20
8 ACONSTANTINESE lulia 2001 269 SHD 3:03.72
9 NAGY Orsolya 2001 301 HBE 3:04.21
10 NAGY DOra 2002 303 HBE 3:04.56
11 GAVRILA Ana 2002 126 CMO 3:05.60
12 COSTRAS Patricia 2001 121 CMO 3:05.89
13 RADOS Alessia 2001 271 SHD 3:10.65
14 GAVRA Mara 2001 198 COR 3:10.82
15 HARANGUS Cristina 2001 270 SHD 3:15.23
16 SZASZAK Zsuzsa 2001 370 TRI 3:23.71
17 POPA Andreea 2001 352 MAR 3:31.86
18 RUJAN Diana 2001 355 MAR 3:32.28
19 FARKAS Anna 2001 371 TRI 3:38.05
20 TAMAS Roxana 2001 356 MAR 3:39.73
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Memorialul "Schier Herman", ed. IV Oradea, 2-3 martie 2013

31. 200m Mixt Baieti 2000

Loc Nume Nascut Numar Club Timp
1 MILAN Stefan 2000 456 DEB 2:36.74
2 PADURARU Andrei 2000 244 SHD 2:40.61
3 BADARAU Raul 2000 243 SHD 2:45.17
4 ARDELEAN Alex 2000 342 LAR 2:45.36
5 MAER Norbert 2000 245 SHD 2:54.07
6 KOSA Alexandru 2000 151 DET 2:57.51
7 SARAC Catalin 2000 349 LAR 2:57.99
8 CALIN Rares 2000 119 ATM 3:00.47
9 JAMBOR Richard 2000 385 TRI 3:02.85
10 PADUREAN Erik 2000 246 SHD 3:06.08
11 SCURTU Paul 2000 247 SHD 3:06.78
12 BIJA Alexandru 2000 344 LAR 3:09.27
13 KOVACS Roland 2000 316 BVS 3:09.91
14 GAZDIK Daniel 2000 363 MAR 3:12.20
15 MURG Stefan 2000 360 MAR 3:16.66
16 VASS Antonio 2000 434 TMS 3:19.98
17 MURG loan 2000 358 MAR 3:28.77
18 IONITA Andrei 2000 354 LAR 3:29.93
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Memorialul "Schier Herman", ed. IV Oradea, 2-3 martie 2013

32. 200m Mixt Fete 2000

Loc Nume Nascut Numar Club Timp
1 ZELEI Lili 2000 205 PLA 2:37.13
2 BUZLEA loana 2000 200 COR 2:44 17
3 POZSONYI Zita 2000 477 PAR 2:49.73
4 NADHAZI Patricia 2000 299 HBE 2:51.35
5 NAGY Kincso 2000 276 SHD 2:51.50
6 KOVACS Kriszta 2000 431 LAR 2:52.10
7 FETCU Andrada 2000 273 SHD 2:54.16
8 ILUCA Viviana 2000 274 SHD 2:54 .44
9 SONEA Chelsea 2000 91 COR 2:55.57
10 BOLCHIS Alexis 2000 433 LAR 2:56.53
11 LOSONCZI Emese 2000 337 BVS 2:57.45
12 10AN Carina 2000 95 COR 3:01.87
13 BODOG Bogdana 2000 97 COR 3:06.19
14 MAIOR Patricia 2000 201 COR 3:06.50
15 CHINCEA Lorena 2000 438 LAR 3:06.67
16 SFAT Andreea 2000 436 LAR 3:09.57
17 MURESAN Cezara 2000 435 LAR 3:17.61
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Memorialul "Schier Herman", ed. IV Oradea, 2-3 martie 2013

33. 200m Mixt Baieti 1999 si mai mari (OPEN)

Loc Nume Nascut Numar Club Timp
1 ANCUTA Alexandru 1994 259 SHD 2:12.31
2 VeéKONY Csaba 1996 219 BVS 2:13.41
3 BADEATA Alexandru 1996 258 SHD 2:15.48
4 BOLDIZS&R Valter 1996 208 BVS 2:17.05
5 SONOC Gabriel 1997 64 LAR 2:18.40
6 GERCSaK Zoltan 1993 212 BVS 2:18.83
7 TREFFLER Maté 1997 218 BVS 2:24.05
8 MURESAN Bogdan 1996 65 LAR 2:24.50
9 SIMON Andrei 1997 63 LAR 2:26.51
10 CSuUTORT6KI Marcell 1993 209 BVS 2:26.59
11 SALLAY Tamas 1999 89 COR 2:28.23
12 DOMJAN David 1997 310 MAR 2:29.05
13 TIMAK Peter 1997 472 PAR 2:29.79
14 VODA Erich 1998 90 COR 2:32.02
15 FARCUTIU Alexandru 1996 376 LAR 2:32.51
16 DELAMARIAN lasonas 1998 62 LAR 2:33.44
17 STOICAN Doru 1996 372 LAR 2:34.05
18 SARAC lonut 1998 61 LAR 2:36.92
19 MARA Mihai 1999 59 LAR 2:37.10
20 GAVRIS lonut 1997 88 COR 2:38.13
21 TOTH Roland 1996 471 PAR 2:38.73
22 JUHASZ Krisztian 1998 473 PAR 2:40.69
23 KISTELEKI Gergely 1998 229 BVS 2:42.20
24 MAGDA Benedek 1999 470 PAR 2:42.90
25 LAZAR Mihai 1999 251 SHD 2:43.06
26 DUMITRASCUTA David 1998 283 SHD 2:43.29
27 CHINCEA Emanuel 1998 364 LAR 2:45.33
28 CIOBANU Robert 1999 359 LAR 2:46.34
29 IONITA Radu 1995 377 LAR 2:47.20
30 ALIC Rares 1997 256 SHD 2:49.94
31 VERBA Robert 1999 50 BAM 2:51.91
32 SERBAN Andrei 1999 403 MAR 2:53.60
33 NAN Daniel 1999 252 SHD 2:55.12
34 SAVA Adrian 1999 249 SHD 3:03.97
35 MAROSI Attila 1998 451 DOS 3:13.79
36 FORRO Daniel 1999 447 DOS 3:17.51
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Memorialul "Schier Herman", ed. IV Oradea, 2-3 martie 2013

34. 200m Mixt Fete 1999 si mai mari (OPEN)

Loc Nume Nascut Numar Club Timp
1 KARDOS Viktéria 1998 221 BVS 2:24.37
2 HiVES Virag 1995 213 BVS 2:26.12
3 GERCSaK Déra 1996 211 BVS 2:28.44
4 FODOR Fléora 1997 210 BVS 2:28.52
5 VEREBEéLYI Sara 1998 220 BVS 2:33.73
6 MOR BARANYAI Erika 1995 216 BVS 2:33.86
7 COLAKOVIC lvona 1997 214 BVS 2:34.07
8 BUZDUGAN Adelina 1996 282 SHD 2:41.59
9 ILUCA Denisa 1998 278 SHD 2:43.75
10 RUZSIN Szabina 1992 474 PAR 2:45.60
11 MALINA Andra 1998 279 SHD 2:53.39
12 BALAS Bianca 1998 400 MAR 2:55.33
13 BALAS Beatrice 1997 308 MAR 2:55.70
14 SZANDA Zita 1998 401 MAR 3:00.68
15 BARAT Nora 1999 366 TRI 3:01.43
16 DUGNOVICS Barbara 1999 476 PAR 3:01.68
17 CZENE Dalia 1999 475 PAR 3:08.27
18 SERBAN Bianca 1998 399 MAR 3:11.87
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Memorialul "Schier Herman", ed. IV Oradea, 2-3 martie 2013

35. 50m Spate Baieti 2005 si mai mici

Loc Nume Nascut Numar Club Timp
1 PANTEA Aron 2005 17 oLl 44.63
2 BRINDAU David 2005 43 BAM 48.05
3 DUCA Stefan 2006 129 CMO 48.06
4 HAIDU Roland 2005 44 BAM 49.68
5 VASS Denis 2005 424 T™MS 49.89
6 SZANTO Zsolt 2005 298 HBE 49.97
7 HINOVEANU George 2005 145 DET 50.06

PAPP Zsadany 2006 99 COR 50.06
9 SINTEAN David 2005 288 TMS 50.33

10 IOAN Alexandru 2005 287 TMS 51.19
11 NAGY AdAm 2005 297 HBE 51.25
12 TOMA Mihai 2005 25 ATM 51.90
13 ZACH Mihai 2006 175 COR 52.00
14 1ARI Edward 2005 130 CMO 52.04
15 BOROMBOS Marton 2005 395 TRI 54.55
16 KURTA Milan 2005 396 TRI 55.26
17 BOCIOC Caius 2006 179 COR 56.61
18 MARIAN Viad 2005 178 COR 57.86
19 GAVRIS Roni 2005 180 COR 1:06.95

20 RAD Lucas 2005 415 MAR 1:08.64
21 SALLAY Robert 2005 158 COR 1:09.41
22 LUPUT Sebastian 2006 146 DET 1:10.52
23 VESA Florin 2006 176 COR 1:12.88
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Memorialul "Schier Herman", ed. IV Oradea, 2-3 martie 2013

36. 50m Spate Fete 2005 si mai mici

Loc Nume Nascut Numar Club Timp
1 MAaRTA Rozi 2005 327 BVS 45.70
2 IONITA Alexia 2005 83 BAM 45.87
3 KACSO Noemi 2005 423 TMS 46.27
4 BOROMBOS Anna 2005 394 TRI 50.16
5 ACHIM Diana Cezara 2006 20 oLl 52.40
6 FILA Barbara 2005 422 COR 52.71
7 KEMECSEI Csenge 2005 71 COR 52.72
8 GATI Panna 2005 306 HBE 54.58
9 BIRO Dorotya 2005 421 COR 55.89
10 BOCAN Ana Maria 2005 19 oLl 56.77
11 BAKO Anstasia 2006 131 CMO 57.42
12 CADAR Alexia 2005 138 CMO 1:00.52
13 OLAH Kata 2006 397 TRI 1:14.16
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Memorialul "Schier Herman", ed. IV Oradea, 2-3 martie 2013

37. 50m Spate Baieti 2004

Loc Nume Nascut Numar Club Timp
1 SZILAGYI Szabolcs 2004 135 CMO 41.20
2 BARBUL ZETEA Luca 2004 42 BAM 43.83
3 KELEMEN BenjAmin 2004 296 HBE 43.88
4 DASCALESCU Mihnea 2004 185 COR 43.96
5 DANCANET Emil 2004 78 STM 45.29
6 RUSU Bogdan 2004 55 LAR 45.55
7 HOTEA Andrei 2004 31 ATM 46.18
8 SZEP David 2004 331 LAR 46.68
9 CIOS David 2004 54 LAR 47.70
10 CRISAN David 2004 408 MAR 47.77
11 MARTON Artur 2004 230 SHD 48.00
12 GRUMAZESCU Razvan 2004 443 MTM 48.28
13 ERDOS MilAn 2004 295 HBE 48.91
14 MIHALOIANIS Alexis 2004 231 SHD 50.11
15 LAZAR Nicolae 2004 102 LAR 50.85
16 BENTE Raul 2004 182 COR 52.57
17 TITIRIGA Vlad 2004 56 LAR 52.99
18 DEZSI Joel 2004 393 TRI 53.52
19 PASCA Gabriel 2004 232 SHD 53.71
20 INSINNIA Tomaso 2004 181 COR 56.23
21 BEJUSCA Adrian 2004 183 COR 56.88
22 DRAGOS Erik 2004 9 OLl 58.98
23 SIREANU Viad 2004 11 oLl 59.15
24 CODREAN Dacian 2004 411 MAR 1:00.19

Pagina 37 Rezultate furnizate de Fresh Monday

www.freshmonday.ro



Memorialul "Schier Herman", ed. IV Oradea, 2-3 martie 2013

38. 50m Spate Fete 2004

Loc Nume Nascut Numar Club Timp
1 PAPP Zselyke 2004 75 COR 43.23
2 ORZA Emilia 2004 24 ATM 45.93
3 AHMAD Samira 2004 499 ATM 46.26
4 VARADI Zita 2004 305 HBE 46.99
5 TOMUTA Alexia 2004 57 LAR 47.56
6 KOVACS Eszter 2004 392 TRI 48.49
7 HAULICA Anca 2004 262 SHD 50.09
8 MARIAN Carmen 2004 139 CMO 50.80
9 MOTOS Letitia 2004 21 ATM 50.92
10 ANISIA Precob 2004 115 ATM 51.83
11 KIS Roxana 2004 48 BAM 52.42
12 TODEA Cezara 2004 196 COR 53.01
13 MARIN Catalina 2004 134 CMO 53.12
14 CICEA Kimberly 2004 260 SHD 53.77
15 CICEA Yasmine 2004 261 SHD 54.30
16 ZACH Diana 2004 195 COR 58.15
17 POPOVICI Alexandra 2004 194 COR 59.33
18 PINTEA Alexandra 2004 437 COR 59.94
19 SANYO lzabella 2004 132 CMO 1:02.96
20 KAJNAK Edina 2004 154 DET 1:15.84
21 POPESCU Andreea 2004 321 MAR 1:16.39
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Memorialul "Schier Herman", ed. IV Oradea, 2-3 martie 2013

39. 50m Spate Baieti 2003

Loc Nume Nascut Numar Club Timp
1 DRAGOTA Etienne 2003 23 ATM 38.63
2 NAGY Roland 2003 383 TRI 38.80
3 HUSZAR Szabolcs 2003 84 COR 39.25
4 PETROVICS Mark 2003 224 BVS 40.02
5 |ISTRATE Bogdan 2003 235 SHD 41.70
6 TARLE Florin 2003 81 COR 43.46
7 BADEA Catalin 2003 234 SHD 43.90
8 KRISTSF Zsolt 2003 226 BVS 44.52
9 OLAH Zsombor 2003 384 TRI 44.64
10 TIMOFTE Marius 2003 233 SHD 44.67
11 CENTEA Ruben 2003 148 DET 44.82
12 NAGY BAlint 2003 292 HBE 45.25
13 KUGELMAN Patrik 2003 326 MAR 45.42
14 ILE Paul 2003 37 ATM 46.64
15 BOROS Bence 2003 291 HBE 46.89
16 VARJU BalAzs 2003 293 HBE 47.38
17 FABIAN Gergo 2003 391 TRI 48.11
18 DEREVCIUC Dimitrie 2003 407 MAR 48.17
19 PARV Marius 2003 26 ATM 48.78
20 VARJU Bence 2003 294 HBE 49.34
21 GOLEA Demian 2003 187 COR 54.33
22 LAKI Edward 2003 29 ATM 54.34
23 ANASTASIOU Demos 2003 34 oLl 57.85
24 TRUFIN Razvan 2003 8 OLl 58.00
25 SZABO Norbert 2003 416 MAR 1:02.68
26 CIOCIRLAN Sebastian 2003 410 MAR 1:10.24
27 BERARI Rares 2003 409 MAR 1:10.95
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Memorialul "Schier Herman", ed. IV Oradea, 2-3 martie 2013

40. 50m Spate Fete 2003

Loc Nume Nascut Numar Club Timp
1 MéSZaROS Anna 2003 325 BVS 39.38
2 HUSZAR Ingrid 2003 85 COR 39.55
3 HiIVES Katica 2003 332 BVS 40.29
4 BASCARAU Alexia 2003 380 LAR 43.45
5 STAN Lilla-aliz 2003 147 DET 43.48
6 KOTI Krisztina 2003 304 HBE 43.99
7 BARTOK Zsanette 2003 80 COR 44.16
8 POROSNICU Manuela 2003 105 LAR 44.49
9 SUCIGAN Brigitta 2003 82 COR 46.40
10 LAZAR Dalma 2003 386 TRI 47.12
11 MIRA Maria 2003 264 SHD 48.40
12 HANCIU Luana 2003 406 MAR 52.69
13 JANOSI Anett 2003 153 DET 53.61
14 CIUGUDEAN Anca 2003 27 ATM 53.84
15 RAD Sarah 2003 414 MAR 1:04.07
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Memorialul "Schier Herman", ed. IV

Loc Nume
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BAICAN Matei
BaN6CZKI Milan

BUZLEA Sebastian

BALOG Bence
TAMAS Racsek
SZABO RObert

JURCHESCU Mihai
ILOVICEANU George

STRAUB Péter
KISTELEKI David
LUKACS David
LAZAR Andrei
TRIF Vlad
DEMIAN Bastian
GODA Daniel
NYARI Bence
BARZ Razvan
SZIMCSAK Zoltan
PUSCAS Christian
KUTI Attila

ANTAL Levente
POPESCU Mihnea
MIRCU Valentin
JIPA Andrei
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41. 50m Spate Baieti 2002

Nascut

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

Numar

92
329
188
313
31
290
30
237
339
227
382
108
238
72
448
388
333
335
330
450
446
7
109
111

Oradea, 2-3 martie 2013

Club Timp
COR 37.27
BVS 37.65
COR 38.83
BVS 39.23
BVS 40.19
HBE 41.60
ATM 42.13
SHD 42.16
BVS 42.35
BVS 42.49
TRI 43.61
LAR 43.66
SHD 44 15
COR 45.01
DOS 46.32
TRI 47.60
MAR 49.08
MAR 49.85
MAR 50.24
DOS 51.47
DOS 52.01
OLl 53.66
LAR 57.33
LAR 58.28
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Memorialul "Schier Herman", ed. IV Oradea, 2-3 martie 2013

42.50m Spate Fete 2002

Loc Nume Nascut Numar Club Timp
1 CAVASDAN Loredana 2002 124 CMO 35.27
2 NOTINGHER Carina 2002 116 ATM 36.23
3 BEKESI Eszter 2002 302 HBE 38.73
4 TREFFLER Kata 2002 320 BVS 38.78
5 BALTA Bianca 2002 112 LAR 40.00
6 NAGY DOra 2002 303 HBE 41.50
7 SECIANSCHI Carla 2002 338 MAR 42.90
8 CHERECHES Arina 2002 328 FHD 43.60
9 CATRINOIU Daria 2002 323 FHD 45.08
10 BARTO Vanessa 2002 404 MAR 46.21
11 BORBELY Alexandra 2002 77 COR 47.25
12 BUZASI Vivien 2002 127 CMO 47.37
13 KERESZTES Ingrid 2002 159 COR 52.88
14 MOTIU Luana 2002 412 MAR 57.24
15 MURESANU Ana 2002 405 MAR 59.99
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Memorialul "Schier Herman", ed. IV

Loc Nume
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IACOB Victor
KOVACS Zalan
MARTON Arnold
CZENE Medard
PETROVICS Maté

KLEMENS Cristian-vlad

HABA Peter

LASZLO Zoltan

ENE Alexandru
NEMES Janos

NEAG Darius
GRUMAZESCU Vlad
BAR Andrei
REMZING Vlad
TOMOIAGA Paul
BRANDT Christopher
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43. 50m Spate Baieti 2001

Nascut

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

Numar

239
478
240
479
225
150
469
345
242
368
241
107
122
118
348
350

Oradea, 2-3 martie 2013

Club Timp
SHD 34.33
PAR 36.82
SHD 37.34
PAR 38.19
BVS 38.92
DET 39.06
DEB 39.12
MAR 39.45
SHD 39.92
TRI 40.62
SHD 41.16
MTM 43.49
CMO 43.89
ATM 4419
MAR 45.54
MAR 48.70
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Memorialul "Schier Herman", ed. IV Oradea, 2-3 martie 2013

44, 50m Spate Fete 2001

Loc Nume Nascut Numar Club Timp
1 MERA Raluca 2001 266 SHD 36.25
2 PERJU Alina 2001 267 SHD 36.80
3 RADOS Alessia 2001 271 SHD 37.96
4 MUNTEAN Diana 2001 47 BAM 38.49
5 CHIRICHEU Patricia 2001 87 COR 38.65
6 BRADEAN Luoana 2001 381 LAR 38.79
7 NAGY Fanni 2001 300 HBE 39.66
8 HAULICA loana 2001 268 SHD 40.90
9 ACONSTANTINESE lulia 2001 269 SHD 41.00
10 RUJAN Diana 2001 355 MAR 41.65
11 HARANGUS Cristina 2001 270 SHD 41.73
12 TATAR Ariana 2001 86 COR 42.01
13 GAVRA Mara 2001 198 COR 42.24
14 POPA Andreea 2001 352 MAR 42.50
15 NAGY Orsolya 2001 301 HBE 43.09
16 POPA Diana 2001 199 COR 43.19
17 SZASZAK Zsuzsa 2001 370 TRI 46.15
18 TAMAS Roxana 2001 356 MAR 46.81
19 FARKAS Anna 2001 371 TRI 48.04
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Memorialul "Schier Herman", ed. IV Oradea, 2-3 martie 2013

45. 50m Spate Baieti 2000

Loc Nume NELe Numar Club Timp
1 MILAN Stefan 2000 456 DEB 33.49
2 MAER Norbert 2000 245 SHD 34.05
3 KOSA Alexandru 2000 151 DET 34.22
4 ARDELEAN Alex 2000 342 LAR 35.10
5 PADURARU Andrei 2000 244 SHD 35.38
6 SCURTU Paul 2000 247 SHD 36.82

BADARAU Raul 2000 243 SHD 36.82
8 KOVaCS Roland 2000 316 BVS 38.55
9 JAMBOR Richard 2000 385 TRI 39.98

10 SANDOR Jozsef 2000 452 DOS 40.53
11 PADUREAN Erik 2000 246 SHD 41.36
12 CAPATINA Alexandru 2000 120 CMO 41.41
13 CALIN Rares 2000 119 ATM 41.61
14 NAGY Ors 2000 457 DOS 41.71
15 BIJA Alexandru 2000 344 LAR 4211
16 POPA Dragos 2000 192 COR 51.38
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Memorialul "Schier Herman", ed. IV Oradea, 2-3 martie 2013

46. 50m Spate Fete 2000

Loc Nume Nascut Numar Club Timp
1 ZELEI Lili 2000 205 PLA 35.06
2 POZSONYI Zita 2000 477 PAR 35.23
3 ILUCA Viviana 2000 274 SHD 35.48
4 BUZLEA loana 2000 200 COR 36.19
5 CHINCEA Lorena 2000 438 LAR 36.87
6 SONEA Chelsea 2000 91 COR 37.27
7 LOSONCZI Emese 2000 337 BVS 37.39
8 BOLCHIS Alexis 2000 433 LAR 37.73
9 PUSTAI Doris 2000 49 BAM 37.99
10 KOVACS Kriszta 2000 431 LAR 38.41
11 IOAN Carina 2000 95 COR 39.19
12 NADHAZI Patricia 2000 299 HBE 39.31
13 MAIOR Patricia 2000 201 COR 39.43
14 FETCU Andrada 2000 273 SHD 40.38
15 NAGY Kincso 2000 276 SHD 41.07
16 BODOG Bogdana 2000 97 COR 41.74
17 MURESAN Cezara 2000 435 LAR 42.80
18 SFAT Andreea 2000 436 LAR 43.58
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Memorialul "Schier Herman", ed. IV Oradea, 2-3 martie 2013

47. 50m Spate Baieti 1999 si mai mari (OPEN)

Loc Nume Nascut Numar Club Timp
1 ANCUTA Alexandru 1994 259 SHD 28.44
2 DOMJAN David 1997 310 MAR 29.69
3 BOLDIZS4R Valter 1996 208 BVS 29.82
4 BADEATA Alexandru 1996 258 SHD 29.83
5 SONOC Gabriel 1997 64 LAR 29.93
6 VEKONY Csaba 1996 219 BVS 30.24
7 CSUTORToKI Marcell 1993 209 BVS 30.45
8 GERCSaK Zoltan 1993 212 BVS 30.96
9 TIMAK Peter 1997 472 PAR 31.26
10 TREFFLER Maté 1997 218 BVS 31.27
11 DUMITRASCUTA David 1998 283 SHD 32.14
12 TOTH Roland 1996 471 PAR 32.73
13 ALIC Rares 1997 256 SHD 33.05
14 VERBA Robert 1999 50 BAM 33.54
15 CHINCEA Emanuel 1998 364 LAR 33.67
16 IONITA Radu 1995 377 LAR 34.51
17 JUHASZ Krisztian 1998 473 PAR 34.61
18 LAZAR Mihai 1999 251 SHD 34.80
19 STEFAN Komaromi 1999 28 ATM 35.73
20 TOTH Kristof 1995 498 SAL 36.26
21 MAJOR-PUCSOK BalAzs 1999 289 HBE 36.47
22 ZABOISKY David 1999 113 LAR 36.70
23 SERBAN Andrei 1999 403 MAR 37.30
24 ROBESCU Radu 1998 39 ATM 37.33
25 NAN Daniel 1999 252 SHD 37.60
26 MAROSI Attila 1998 451 DOS 37.81
27 CIOBANU Robert 1999 359 LAR 38.68
28 MAGDA Benedek 1999 470 PAR 38.77
29 KISTELEKI Gergely 1998 229 BVS 39.38
30 SAVA Adrian 1999 249 SHD 42.59
31 KARADJA Kristian 1998 38 ATM 42.66
32 MANEA Stefan 1999 152 DET 43.64
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Memorialul "Schier Herman", ed. IV Oradea, 2-3 martie 2013

48. 50m Spate Fete 1999 si mai mari (OPEN)

Loc Nume Nascut Numar Club Timp
1 KARDOS Viktéria 1998 221 BVS 33.04
2 COLAKOVIC Ivona 1997 214 BVS 33.21
3 FODOR Fléra 1997 210 BVS 33.48
4 HiVES Virag 1995 213 BVS 33.73
5 GERCSaK Déra 1996 211 BVS 33.92
6 BALAS Beatrice 1997 308 MAR 33.94
7 ILUCA Denisa 1998 278 SHD 34.00
8 RUZSIN Szabina 1992 474 PAR 34.93
9 MOR BARANYAI Erika 1995 216 BVS 35.01
10 VEREBEéLYI Sara 1998 220 BVS 36.18
11 BUZDUGAN Adelina 1996 282 SHD 36.45
12 BALAS Bianca 1998 400 MAR 36.85
13 ROTARU Cristina 1999 277 SHD 37.25
14 HERBEI Rebeca 1997 309 MAR 37.50
15 MALINA Andra 1998 279 SHD 38.97
16 DUGNOVICS Barbara 1999 476 PAR 39.33
17 SZANDA Zita 1998 401 MAR 40.16
18 BARAT Nora 1999 366 TRI 41.38
19 CZENE Dalia 1999 475 PAR 41.78

20 SERBAN Bianca 1998 399 MAR 42.27
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Memorialul "Schier Herman", ed. IV

49. 50m Fluture Baieti 2004 si mai mici

Loc Nume Nascut
1 GRUMAZESCU Razvan 2004
2 BARBUL ZETEA Luca 2004
3 HOTEA Andrei 2004
4 LAPOS Levente 2004
5 CIOS David 2004
6 DASCALESCU Mihnea 2004
7 ERDOS MilAn 2004
8 DANCANET Emil 2004
9 HAIDU Roland 2005
10 GYULAI-HERBSZT Mark 2004
11 RUSU Bogdan 2004
12 MARTON Artur 2004
13 PANTEA Aron 2005
14 VASS Denis 2005
15 RIKK David 2004
16 1OAN Alexandru 2005
17 CRISAN David 2004

KELEMEN BenjAmin 2004
19 DUCA Stefan 2006

20 BRINDAU David 2005
21 SZEP David 2004
22 |ARI Edward 2005
23 DEZSI Joel 2004
24 MARIAN Viad 2005
25 MIHALOIANIS Alexis 2004
26 SINTEAN David 2005
27 PASCA Gabriel 2004
28 BOROMBOS Marton 2005
29 KURTA Milan 2005
30 LUPUT Sebastian 2006
31 TITIRIGA Vlad 2004
32 VESA Florin 2006
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Numar

443
42

31

222
54

185
295
78

44

149
55

230
17

424
128
287
408
296
129
43

331
130
393
178
231
288
232
395
396
146
56

176

Oradea, 2-3 martie 2013

Club Timp
MTM 41.35
BAM 41.52
ATM 4517
BVS 45.33
LAR 47 11
COR 47.16
HBE 48.54
STM 48.65
BAM 49.59
DET 50.17
LAR 50.42
SHD 50.67
OLI 50.76
TMS 50.99
CMO 51.02
TMS 51.10
MAR 51.38
HBE 51.38
CMO 53.08
BAM 54.50
LAR 54.97
CMO 56.53
TRI 56.95
COR 1:00.01
SHD 1:00.26
TMS 1:00.81
SHD 1:01.08
TRI 1:01.23
TRI 1:04.79
DET 1:05.30
LAR 1:08.19
COR 1:22.05
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Memorialul "Schier Herman", ed. IV

50. 50m Fluture Fete 2004 si mai mici

Loc Nume
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KACSO Noemi
VARADI Zita

BONCA Vivien

PAPP Zselyke
TOMUTA Alexia
IONITA Alexia
ANISIA Precob
KOVACS Eszter
ORZA Emilia

MOTOS Letitia

KIS Roxana

CICEA Kimberly
HAULICA Anca
ACHIM Diana Cezara
AHMAD Samira
BOROMBOS Anna
CICEA Yasmine
OLAH Kata
POPOQVICI Alexandra
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Nascut

2005
2004
2004
2004
2004
2005
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2006
2004
2005
2004
2006
2004

Numar

423
305
481
75
57
83
115
392
24
21
48
260
262
20
499
394
261
397
194

Oradea, 2-3 martie 2013

Club
TMS
HBE
CMO
COR
LAR
BAM
ATM
TRI
ATM
ATM
BAM
SHD
SHD
OLI
ATM
TRI
SHD
TRI
COR

Timp
41.76
46.49
46.52
47.02
49.62
50.03
50.85
51.90
52.32
52.34
54.36
56.96
58.07
59.19

1:00.47
1:02.69
1:02.86
1:17.74
1:36.63
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Memorialul "Schier Herman", ed. IV Oradea, 2-3 martie 2013

51. 50m Fluture Baieti 2003

Loc Nume Nascut Numar Club Timp
1 HUSZAR Szabolcs 2003 84 COR 37.08
2 NAGY Roland 2003 383 TRI 37.39
3 DRAGOTA Etienne 2003 23 ATM 38.47
4 OLAH Zsombor 2003 384 TRI 39.58
5 TIMOFTE Marius 2003 233 SHD 40.80
6 KRISTOF Zsolt 2003 226 BVS 41.79
7 TARLE Florin 2003 81 COR 43.13
8 PETROVICS Mark 2003 224 BVS 45.26
9 KUGELMAN Patrik 2003 326 MAR 46.58
10 NAGY BAlint 2003 292 HBE 47.89
11 ILE Paul 2003 37 ATM 48.44
12 BADEA Catalin 2003 234 SHD 50.71
13 ISTRATE Bogdan 2003 235 SHD 52.12
14 VARJU BalAzs 2003 293 HBE 52.95
15 BOROS Bence 2003 291 HBE 53.91
16 CENTEA Ruben 2003 148 DET 55.32
17 DEREVCIUC Dimitrie 2003 407 MAR 57.83
18 FABIAN Gergo 2003 391 TRI 58.73
19 VARJU Bence 2003 294 HBE 1:01.09
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Memorialul "Schier Herman", ed. IV Oradea, 2-3 martie 2013

52. 50m Fluture Fete 2003

Loc Nume Nascut Numar Club Timp
1 MéSZaROS Anna 2003 325 BVS 37.92
2 HUSZAR Ingrid 2003 85 COR 38.97
3 HiIVES Katica 2003 332 BVS 39.99
4 BASCARAU Alexia 2003 380 LAR 42.02
5 BARTOK Zsanette 2003 80 COR 43.97
6 SUCIGAN Brigitta 2003 82 COR 47.68
7 STAN Lilla-aliz 2003 147 DET 48.33
8 KOTI Krisztina 2003 304 HBE 48.90
9 MIRA Maria 2003 264 SHD 49.87
10 LAZAR Dalma 2003 386 TRI 50.40
11 HANCIU Luana 2003 406 MAR 56.49
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Memorialul "Schier Herman", ed. IV Oradea, 2-3 martie 2013

53. 50m Fluture Baieti 2002

Loc Nume Nascut Numar Club Timp
1 BAaN6CZKI Milan 2002 329 BVS 34.52
2 TAMaS Racsek 2002 311 BVS 35.13
3 STRAUB Péter 2002 339 BVS 36.70
4 BUZLEA Sebastian 2002 188 COR 38.73
5 KISTELEKI David 2002 227 BVS 39.19
6 BAICAN Matei 2002 92 COR 39.42
7 BALOG Bence 2002 313 BVS 3947
8 ILOVICEANU George 2002 237 SHD 40.29
9 LUKACS David 2002 382 TRI 40.95
10 SZABO RObert 2002 290 HBE 42.80
11 DEMIAN Bastian 2002 72 COR 43.05
12 PUSCAS Christian 2002 330 MAR 46.53
13 GODA Daniel 2002 448 DOS 47.68
14 NYARI Bence 2002 388 TRI 48.79
15 LAZAR Andrei 2002 108 LAR 49.97
16 TRIF Viad 2002 238 SHD 53.61
17 KUTI Attila 2002 450 DOS 54.45
18 MIRCU Valentin 2002 109 LAR 58.28
19 ANTAL Levente 2002 446 DOS 1:02.50
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Memorialul "Schier Herman", ed. IV Oradea, 2-3 martie 2013

54. 50m Fluture Fete 2002

Loc Nume Nascut Numar Club Timp
1 CAVASDAN Loredana 2002 124 CMO 34.80
2 GAVRILA Ana 2002 126 CMO 35.75
3 BEKESI Eszter 2002 302 HBE 36.03

NOTINGHER Carina 2002 116 ATM 36.03

5 TREFFLER Kata 2002 320 BVS 38.53
6 CATRINOIU Daria 2002 323 FHD 39.80
7 NAGY DOra 2002 303 HBE 41.02
8 OPRESCU Oana 2002 136 CMO 41.20
9 SECIANSCHI Carla 2002 338 MAR 44.32
10 BALTA Bianca 2002 112 LAR 46.55
11 CHERECHES Arina 2002 328 FHD 48.27
12 BUZASI Vivien 2002 127 CMO 49.26
13 BORBELY Alexandra 2002 77 COR 56.90
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Memorialul "Schier Herman", ed. IV Oradea, 2-3 martie 2013

55. 50m Fluture Baieti 2001

Loc Nume NEL Numar Club Timp
1 1ACOB Victor 2001 239 SHD 32.75
2 MARTON Arnold 2001 240 SHD 34.70
3 LASZLO Zoltan 2001 345 MAR 34.95
4 KOVACS Zalan 2001 478 PAR 35.31
5 ENE Alexandru 2001 242 SHD 37.81
6 KLEMENS Cristian-vlad 2001 150 DET 38.31
7 HABA Peter 2001 469 DEB 38.41

NEMES Janos 2001 368 TRI 38.41

9 NEAG Darius 2001 241 SHD 39.22
10 TOMOIAGA Paul 2001 348 MAR 39.80
11 CZENE Medard 2001 479 PAR 40.46
12 GRUMAZESCU Vlad 2001 107 MTM 41.37
13 MIAZGA Andre 2001 347 MAR 41.91
14 REMZING Vlad 2001 118 ATM 41.95
15 PETROVICS Maté 2001 225 BVS 42.03
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Memorialul "Schier Herman", ed. IV Oradea, 2-3 martie 2013

56. 50m Fluture Fete 2001

Loc Nume Nascut Numar Club Timp
1 CHIRICHEU Patricia 2001 87 COR 33.24
2 MERA Raluca 2001 266 SHD 33.83
3 HAULICA loana 2001 268 SHD 35.24
4 COSTRAS Patricia 2001 121 CMO 35.94
5 PERJU Alina 2001 267 SHD 36.56
6 HARANGUS Cristina 2001 270 SHD 36.76
7 MUNTEAN Diana 2001 47 BAM 36.82
8 BRADEAN Luoana 2001 381 LAR 38.62
9 TATAR Ariana 2001 86 COR 40.28
10 NAGY Fanni 2001 300 HBE 40.32
11 RADOS Alessia 2001 271 SHD 41.93
12 NAGY Orsolya 2001 301 HBE 42.37
13 SZASZAK Zsuzsa 2001 370 TRI 43.27
14 ACONSTANTINESE lulia 2001 269 SHD 43.49
15 FARKAS Anna 2001 371 TRI 44.28
16 GAVRA Mara 2001 198 COR 44.69
17 POPA Diana 2001 199 COR 45.74
18 RUJAN Diana 2001 355 MAR 51.00
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Memorialul "Schier Herman", ed. IV Oradea, 2-3 martie 2013

57. 50m Fluture Baieti 2000

Loc Nume NELe Numar Club Timp
1 MILAN Stefan 2000 456 DEB 31.30
2 ARDELEAN Alex 2000 342 LAR 32.85
3 SARAC Catalin 2000 349 LAR 33.72
4 KOSA Alexandru 2000 151 DET 34.28
5 MAER Norbert 2000 245 SHD 34.73
6 BADARAU Raul 2000 243 SHD 34.87
7 SCURTU Paul 2000 247 SHD 34.97
8 PADURARU Andrei 2000 244 SHD 35.04
9 CALIN Rares 2000 119 ATM 36.34
10 KOVAaCS Roland 2000 316 BVS 38.49
11 SANDOR Jozsef 2000 452 DOS 38.80
12 NAGY Ors 2000 457 DOS 38.83
13 PADUREAN Erik 2000 246 SHD 39.24
14 GAZDIK Daniel 2000 363 MAR 39.27
15 JAMBOR Richard 2000 385 TRI 39.67
16 CAPATINA Alexandru 2000 120 CMO 39.95
17 MURG Stefan 2000 360 MAR 40.59
18 MURG loan 2000 358 MAR 40.78
19 VASS Antonio 2000 434 TMS 42.52
20 IONITA Andrei 2000 354 LAR 50.16
21 POPA Dragos 2000 192 COR 57.06
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Memorialul "Schier Herman", ed. IV Oradea, 2-3 martie 2013

58. 50m Fluture Fete 2000

Loc Nume Nascut Numar Club Timp
1 ZELEI Lili 2000 205 PLA 32.70
2 SONEA Chelsea 2000 91 COR 33.11
3 NAGY Kincso 2000 276 SHD 33.61
4 POZSONYI Zita 2000 477 PAR 33.68
5 KOVACS Kriszta 2000 431 LAR 34.55
6 BODOG Bogdana 2000 97 COR 35.99
7 FETCU Andrada 2000 273 SHD 36.12
8 ILUCA Viviana 2000 274 SHD 36.52
9 NADHAZI Patricia 2000 299 HBE 36.88
10 BOLCHIS Alexis 2000 433 LAR 37.27
11 BUZLEA loana 2000 200 COR 37.46
12 CHINCEA Lorena 2000 438 LAR 37.74
13 LOSONCZI Emese 2000 337 BVS 38.20
14 PUSTAI Doris 2000 49 BAM 38.45
15 MURESAN Cezara 2000 435 LAR 38.68
16 MAIOR Patricia 2000 201 COR 39.69
17 SFAT Andreea 2000 436 LAR 44 .17
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Memorialul "Schier Herman", ed. IV Oradea, 2-3 martie 2013

59. 50m Fluture Baieti 1999 si mai mari (OPEN)

Loc Nume Nascut Numar Club Timp
1 FARCUTIU Alexandru 1996 376 LAR 25.64
2 ANCUTA Alexandru 1994 259 SHD 25.86
3 MURESAN Bogdan 1996 65 LAR 27.92
4 BOLDIZS&R Valter 1996 208 BVS 28.02
5 SONOC Gabriel 1997 64 LAR 28.08
6 BADEATA Alexandru 1996 258 SHD 28.15
7 VEKONY Csaba 1996 219 BVS 28.60
8 TOTH Roland 1996 471 PAR 28.77

GERCSaK Zoltan 1993 212 BVS 28.77
10 SARAC lonut 1998 61 LAR 29.41
11 CSUT6RTOKI Marcell 1993 209 BVS 29.42
12 VODA Erich 1998 90 COR 29.64
13 STOICAN Doru 1996 372 LAR 29.68
14 SIMON Andrei 1997 63 LAR 29.69
15 JUHASZ Krisztian 1998 473 PAR 30.17
16 TREFFLER Maté 1997 218 BVS 30.37
17 DUMITRASCUTA David 1998 283 SHD 30.42
18 TIMAK Peter 1997 472 PAR 30.65
19 MAGDA Benedek 1999 470 PAR 30.91

20 TOTH Kristof 1995 498 SAL 31.08

21 SALLAY Tamas 1999 89 COR 31.16

22 DELAMARIAN lasonas 1998 62 LAR 31.40

23 IONITA Radu 1995 377 LAR 31.74

24 GAVRIS lonut 1997 88 COR 31.76

25 CIOBANU Robert 1999 359 LAR 33.18

26 KISTELEKI Gergely 1998 229 BVS 33.39

27 HORVATH Cristian 1994 442 COR 33.83

MARA Mihai 1999 59 LAR 33.83

29 LAZAR Mihai 1999 251 SHD 34.08

30 ROBESCU Radu 1998 39 ATM 3417

31 MAJOR-PUCSOK BalAzs 1999 289 HBE 34.56

32 NAN Daniel 1999 252 SHD 34.57

33 ZABOISKY David 1999 113 LAR 35.20

34 SZELYES Botond 1996 453 DOS 35.77

35 ALIC Rares 1997 256 SHD 36.66

36 SAVA Adrian 1999 249 SHD 37.15

37 FORRO Daniel 1999 447 DOS 42.06
38 KARADJA Kristian 1998 38 ATM 42.14
39 MANEA Stefan 1999 152 DET 46.84
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Memorialul "Schier Herman", ed. IV Oradea, 2-3 martie 2013

60. 50m Fluture Fete 1999 si mai mari (OPEN)

Loc Nume Nascut Numar Club Timp
1 FODOR Fléra 1997 210 BVS 30.06
2 MOR BARANYAI Erika 1995 216 BVS 30.20
3 GERCSaK Déra 1996 211 BVS 30.32
4 KARDOS Viktdria 1998 221 BVS 30.51
5 VEREBéLYI Sara 1998 220 BVS 30.58
6 HiVES Virag 1995 213 BVS 31.40
7 COLAKOVIC lvona 1997 214 BVS 31.69
8 RUZSIN Szabina 1992 474 PAR 32.38
9 MALINA Andra 1998 279 SHD 33.35
10 ILUCA Denisa 1998 278 SHD 34.06
11 ROTARU Cristina 1999 277 SHD 36.90
12 CZENE Dalia 1999 475 PAR 38.29
13 DUGNOVICS Barbara 1999 476 PAR 39.06
14 BARAT Nora 1999 366 TRI 39.51
15 BIRO Julia 1996 455 DOS 43.47
16 SZANTO Timea 1998 454 DOS 48.48
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